

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta

SIVJAHYV § 40
101/12.01.09/2023

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu perusopetuksen 1. ja 2. vuosiluokkien oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetuksessa oleville oppilaille.

Kunta vastaa toiminnan kokonaisuudesta. Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi järjestöiltä tai yhteisöiltä. Kunnilla ei kuitenkaan ole velvollisuutta tarjota toimintaa.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. Kunta saa valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseen. Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, kullekin toimintaan osallistuvalla lapsella keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä. Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 € ja 760 tunnin osalta enintään 160 €. Toimintaa voidaan järjestää arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7–17. Tarkoituksenmukaista on ajoittaa aamu- ja iltapäivätoiminta sellaiseen ajankohtaan, jolla mahdollisimman hyvin voidaan välttää lasten yksinolo ja tukea koulunkäynnin, vanhempien työelämän ja perheiden vapaa-ajan yhteensovittamista. Otettaessa lapsia aamu- ja iltapäivätoimintaan heihin on sovellettava yhdenvertaisia valintaperusteita. Aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan määrätä kuukausimaksu.

Oulaisissa koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa on viime vuosina järjestetty Jauhinkankaan ja Juho Oksan kouluilla. Jauhinkankaalla osallistujamäärä on pienentynyt ja Juho Oksalla osallistujamäärä on pysynyt samana viime vuosina. Jauhinkankaan ja Juho Oksan toimintaan on saatu valtionosuutta.

Lisäksi Matkanivan yksikössä on järjestetty toimintaa, johon on osallistunut varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen oppilaita. Tähän ei ole ollut mahdollista saada valtionosuutta, koska toimintaan on osallistunut esiopetuksen oppilaita. Esiopetuksen oppilaiden täydentävä varhaiskasvatus on varhaiskasvatuksen järjestämää.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausimaksu on ollut 80 € kalenterikuukausi riippumatta siitä, kuinka monena päivänä oppilas on osallistunut kerhoon. Osallistumismaksu on puolitettu siinä tapauksessa, että oppilas on osallistunut toimintaan enintään 10 päivänä kalenterikuukauden aikana. Oppilaalle on tarjottu välipala.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausimaksuun esitetään muutosta 1.8.2023 alken siten, että aamupäivätoiminnan osallistumismaksu on 40 € kalenterikuukausi ja iltapäivätoiminnan osallistumismaksu on 80 € kalenterikuukausi.

Aamupäivätoimintaa järjestetään klo 7-10 välisenä aikana ja iltapäivätoimintaa klo 12-16 välisenä aikana.

Osallistumismaksu puolitetaan siinä tapauksessa, että oppilas osallistuu enintään 10 päivänä toimintaan kalenterikuukauden aikana.

Osallistumismaksua ei peritä, jos oppilas ei sairauden vuoksi osallistu toimintaan kalenterikuukauden aikana.

Jos oppilas ei osallistu muusta syystä toimintaan kalenterikuukauden aikana, peritään puolet osallistumismaksusta.

Perhe voi hakea harkinnanvaraista maksuvapautusta, kun perhe on hyvin pienituloinen.

Esittelijä

Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan osallistumismaksut 1.8.2023 alkaen seuraavasti: aamupäivätoiminnan osallistumismaksu on 40 € kalenterikuukausi ja iltapäivätoiminnan osallistumismaksu on 80 € kalenterikuukausi. Jos oppilas ei sairauden vuoksi osallistu toimintaan kalenterikuukauden aikana, silloin ei osallistumismaksua peritä. Jos oppilas muusta syystä ei osallistu toimintaan kalenterikuukauden aikana, peritään osallistumismaksusta puolet. Koululla järjestetään koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa, kun osallistujia on vähintään kahdeksan.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.